

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

Sæby Storkøb Ejendomsinvest ApS

Havvænget 2

9300 Sæby

CVR-nr. 33378661

Årsrapport 2022/23

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. oktober 2023

Rode Frilev Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sæby Storkøb Ejendomsinvest ApS Havvænget 2 9300 Sæby
CVR-nr.	33378661
Regnskabsår	1. maj 2022 - 30. april 2023
Direktion	Rode Frilev Andreasen
Revisor	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Erhvervsparken 15 9700 Brønderslev
CVR-nr.	38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at erhverve sommerhusområdet Kongevejen 68, Hals og anden dermed, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2022 - 30. april 2023 udviser et resultat på kr. -34.298, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en balancesum på kr. 2.011.463, og en egenkapital på kr. 936.798.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-11.491	-7.485
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		-22.830	1.173.826
Driftsresultat		-34.321	1.166.341
Finansielle omkostninger		-16.090	-8.066
Resultat før skat		-50.411	1.158.275
Skat af årets resultat		16.113	-249.797
Årets resultat		-34.298	908.478
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-34.298	908.478
Resultatdisponering		-34.298	908.478

Balance 30. april 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	2.000.000	2.000.000
Materielle anlægsaktiver		2.000.000	2.000.000
Anlægsaktiver		2.000.000	2.000.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		11.090	8.445
Tilgodehavender		11.090	8.445
Likvide beholdninger		373	19.496
Omsætningsaktiver		11.463	27.941
Aktiver		2.011.463	2.027.941

Balance 30. april 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		836.798	871.096
Egenkapital		936.798	971.096
Hensættelser til udskudt skat		253.219	258.242
Hensatte forpligtelser		253.219	258.242
Gæld til tilknyttede virksomheder		816.446	797.603
Anden gæld		5.000	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser		821.446	798.603
Gældsforpligtelser		821.446	798.603
Passiver		2.011.463	2.027.941
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	100.000	871.096	971.096
Årets resultat	0	-34.298	-34.298
Egenkapital 30. april 2023	100.000	836.798	936.798

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
Der udbetales ikke løn til direktionen.		
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	52	175
Renter tilknyttede virksomheder	16.038	7.891
	16.090	8.066
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	826.174	803.339
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	22.830	22.835
Kostpris ultimo	849.004	826.174
Dagsværdireguleringer primo	1.173.826	1.196.661
Årets reguleringer	-22.830	-22.835
Dagsværdireguleringer ultimo	1.150.996	1.173.826
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.000.000	2.000.000

Selskabets investeringsejendom er en grund beliggende i Hou. Investeringsejendomme er, jf beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi. Dagsværdien er beregnet ud fra en vurdering af, hvilke priser grunde er til salg til i samme område.

Grunden er ikke udlejet.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Sæby Storkøb Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.